

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

PMAAN

Governo Municipal de Água Azul do Norte Cotação.: 20250115005 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
065968	Hospedagem de Programas, Site e Portal d a Transparência			
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI ME		12,0000	1.200,000	14.400,00
PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS		12,0000	2.000,000	24.000,00
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA		12,0000	1.650,000	19.800,00
GR EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES LTDA		12,0000	1.725,000	20.700,00
	VALORES MÉDIOS :		1.643,750	19.725,00

Para
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250115005 - Menor Preço por Item

PMAAN
Pag.: 0002

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI ME				
065968 Hospedagem de Programas, Site e Portal da Transpar	PROMIX	12,0000	1.200,000	14.400,00
ência				
Total do(s) item(ns)...				14.400,00
Total Geral				14.400,00

Para
Governo Municipal de Agua Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250115005 - Preço Médio por Item

PMAAN
Pag.: 0003

Código Descrição	Marca	quant.	vl. Unitário	vl Total
065968 Hospedagem de Programas, Site e Portal da Transparência		12,0000	1.643,750	19.725,00
Total Geral				19.725,00

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. unitário	vl. Total
Dotação : 01.01 - 2.001 - Gestão Administrativa do PoderLegislativo Municipal				
3.3.90.40.00 - 3.3.90.40.09 Fonte: -				
065968 Hospedagem de Programas, Site e Portal da Transparência		12,0000	1.643,750	19.725,00
Total da Dotação.....:				19.725,00
Total Geral:				19.725,00

SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Cotação - SOFTWARE

Pesquisado em 22/01/2025 13:08

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE, COM HOSPEDAGEM DE PROGRAMAS

Termos Pesquisados

1) SOFTWARE (Preços Validados: 1)					
Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Vereadores de Tabira	002/2024	15/07/2024	6	2.000.000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 2.000.000	R\$ 2.000.000	R\$ 2.000.000	R\$ 2.000.000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: SOFTWARE				
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Câmara Municipal de Vereadores de Tabira	002/2024	Portal de Compras Públicas	15/07/2024	
Produto Licitado			Lote/Item	
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço comum de Tecnologia da Informação em desenvolvimento de software para a gestão pública, através da cessão de licença de uso para software voltado às áreas de Folha de Pagamentos, incluindo as atualizações dos sistemas, que garantam as alterações legais exigidas pelas leis em vigência a serem aplicadas no âmbito de funcionamento do software e as manutenções contendo melhorias corretivas e evolutivas, e ainda, conversão, migração, implantação e treinamento dos usuários das áreas relacionadas, incluindo integração com os sistemas da Câmara Municipal de Tabira para atendimento do SIAFIC, bem como prestação de serviços de suporte técnico. — Contratação de empresa especializada para prestação de serviço comum de Tecnologia da Informação em desenvolvimento de software para a gestão pública, através da cessão de licença de uso para software voltado às áreas de Folha de Pagamentos, incluindo as atualizações dos sistemas, que garantam as alterações legais exigidas pelas leis em vigência a serem aplicadas no âmbito de funcionamento do software e as manutenções contendo melhorias corretivas e evolutivas, e ainda, conversão, migração, implantação e treinamento dos usuários das áreas relacionadas, incluindo integração com os sistemas da Câmara Municipal de Tabira para atendimento do SIAFIC, bem como prestação de serviços de suporte técnico, conforme Termo de Referência.			0 / 1	
Vendor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA	07.053.129/0001-76	2.000.000	6,00 Mês	/





PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE-PA

Empresa NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA
CNPJ 02.811.752/0001-68
ENDEREÇO RUA 11 N°34 QD 002 LT 005, PRIMAVERA
BAIRRO PRIMAVERA
CIDADE PARAUAPEBAS/PA

TABELA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	V. Total (R\$)
1	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE, COM HOSPEDAGEM DE PROGRAMAS, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E SITE DA CMARH	Serviço	12	Própria	R\$ 1.600,00	R\$ 19.800,00
Valor unitário por extenso:		um mil, seiscentos e cinquenta reais				
valor Total por extenso:		dezenove mil, oitocentos reais				
Valor Total		19.800,00				
Valor Total Por Extenso		dezenove mil, oitocentos reais				

Cotação válida por 7 dias

PARAUAPÉBAS-PA 22 DE JANEIRO DE 2025.

NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA
Assinado de forma digital por NHJ
EMPREENHIMENTOS E CIA
LTDA:02811752000168
Dados: 2025.01.22 20:00:08 -03'00'

NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA
CNPJ Nº 02.811.752/0001-68
RUGO GONCALVES MARINELLI
CPF nº 006.172.801-26 | RG nº 929.304 SSP/TO 2 VIA
SCCIO ADMINISTRADOR



COTAÇÃO DE PREÇOS						
EMPRESA: GR EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA						
CNPJ Nº 51.939.417/0001-55						
ENDEREÇO: AV. MARIA DE SÁ Nº: 125 SALA: B BAIRRO: PARAISO MUNICÍPIO: PAU D'ARCO-PA CEP: 68.545-000						
Fone: (94)98438-3244						
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	12	Serviço	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE, COM HOSPEDAGEM DE PROGRAMAS, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E SITE DA CMAAN.	Própria	1725,00	20.700,00

VALOR TOTAL: R\$20.700 (Vinte mil e setecentos reais).

Pau D'arco -PA, 22 de janeiro de 2025.

UELISSON CARDOSO DO
NASCIMENTO:02936061
296

Assinado de forma digital
por UELISSON CARDOSO DO
NASCIMENTO:02936061296

GR EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA

CNPJ Nº 51.939.417/0001-55

GR EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA

CNPJ Nº 51.939.417/0001-55

E-MAIL: GREMPREENDIMENTOSELOCACOES@GMAIL.COM



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO



COTAÇÃO DE PREÇOS						
EMPRESA: PROMIXWEB INFORMÁTICA LTDA - EPP						
CNPJ Nº 18.378.533/0001-77						
ENDEREÇO: AV. LAGO AZUL, 73, CENTRO, ÁGUA AZUL DO NORTE-PA						
Fone: (94) 991915394						
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	12	Serviço	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE, COM HOSPEDAGEM DE PROGRAMAS, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E SITE DA CMAAN.	Promix	1200,00	13.200,00

VALOR TOTAL: R\$13.200,00 (Treze mil e duzentos reais).

Água Azul do Norte-PA, em 07 de janeiro de 2025.

PROMIXWEB INFORMÁTICA
LTDA:18378533000177

Assinado de forma digital por
PROMIXWEB INFORMÁTICA
LTDA:18378533000177
Dados: 2025.01.22 10:49:20 -03'00'

Responsável

AV. LAGO AZUL, S/N, CENTRO, ÁGUA AZUL DO NORTE-PA, CEP: 68533-000, e-mail
licitacaocmaan@gmail.com – Fone (94) 9991894356